
UCHWAŁA NR XLV/356/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jawor na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 
559 ze zm.) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 
1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 85.988,00zł. 

z tego: 

-dochody bieżące +85.988,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 85.988,00zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące +85.988,00zł. 

a) wydatki jednostek budżetowych; +208,00zł. 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane +208,00zł. 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00zł. 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych +77.480,00zł, 

c) wydatki na obsługę długu publicznego +8.300,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów oraz wydatków w planie dochodów jednostki w szkołach 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 131.423.220,43zł. 

z tego: 

- dochody bieżące 112.374.053,92zł. 

- dochody majątkowe 19.049.166,51zł. 

2. Wydatki ogółem 149.894.665,38zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące 111.865.882,04zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych; 72.146.126,03zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.381.451,48zł, 

- wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 30.764.674,55zł, 

b) wydatki na obsługę długu publicznego 2.094.309,79zł, 

Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.603.852,23zł, 

d) dotacje na zadania bieżące 10.221.040,00zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 1.800.553,99zł, 

2) wydatki majątkowe 38.028.783,34zł, 

z tego: 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37.728.783,34zł, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 30.334.375,52zł. 

- na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 300.000,00zł. 

3. Przychody 21.385.394,85zł. 

4. Rozchody 2.913.949,90zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Daniel Iwański

Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLV/356/2022 

Rady Miejskiej w Jaworze 
     z dnia 20.12.2022 r. 

Dochody 
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 486 581,21 0,00 8 300,00 2 494 881,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

236 867,38 0,00 0,00 236 867,38 

 80101  Szkoły podstawowe 291 086,38 0,00 8 300,00 299 386,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

236 867,38 0,00 0,00 236 867,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 37 300,00 0,00 8 300,00 45 600,00 

852   Pomoc społeczna 7 597 381,00 0,00 77 688,00 7 675 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 879 408,00 0,00 77 688,00 3 957 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 108 932,00 0,00 77 688,00 2 186 620,00 

bieżące razem: 112 288 065,92 0,00 85 988,00 112 374 053,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 734 361,26 0,00 0,00 1 734 361,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 049 166,51 0,00 0,00 19 049 166,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 924 066,51 0,00 0,00 17 924 066,51 

Ogółem: 131 337 232,43 0,00 85 988,00 131 423 220,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

19 658 427,77 0,00 0,00 19 658 427,77 

 

Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/356/2022

Rady Miejskiej w Jaworze
z dnia 20.12.2022 r.

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 086 009,79 2 086 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 309,79 2 094 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 086 009,79 2 086 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 309,79 2 094 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 094 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 009,79 2 048 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 009,79 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 309,79 2 056 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 309,79 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897 625,00 14 477 525,00 7 759 062,65 4 734 389,63 3 024 673,02 0,00 6 718 462,35 0,00 0,00 0,00 420 100,00 420 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 688,00 77 688,00 208,00 208,00 0,00 0,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 975 313,00 14 555 213,00 7 759 270,65 4 734 597,63 3 024 673,02 0,00 6 795 942,35 0,00 0,00 0,00 420 100,00 420 100,00 0,00 0,00

4 517 949,00 4 317 949,00 479 378,58 319 014,96 160 363,62 0,00 3 838 570,42 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 688,00 77 688,00 208,00 208,00 0,00 0,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 595 637,00 4 395 637,00 479 586,58 319 222,96 160 363,62 0,00 3 916 050,42 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 410 520,00 1 410 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 480,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 000,00 1 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 495,69 7 495,69 7 495,69 7 495,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668,69 7 668,69 7 668,69 7 668,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,31 1 486,31 1 486,31 1 486,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521,31 1 521,31 1 521,31 1 521,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 808 677,38 111 779 894,04 72 145 918,03 41 381 243,48 30 764 674,55 10 221 040,00 25 526 372,23 1 800 553,99 0,00 2 086 009,79 38 028 783,34 37 728 783,34 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 988,00 85 988,00 208,00 208,00 0,00 0,00 77 480,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 894 665,38 111 865 882,04 72 146 126,03 41 381 451,48 30 764 674,55 10 221 040,00 25 603 852,23 1 800 553,99 0,00 2 094 309,79 38 028 783,34 37 728 783,34 300 000,00 0,00

przed zmianą 30 334 375,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 30 334 375,52

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik nr  3
do uchwały nr XLV/356/2022 

Rady Miejskiej w Jaworze
z dnia 20.12.2022 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2022

PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Razem: 0,00 0,00

400 40002 Dostarczanie wody
900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
900 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

0,00 0,00

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 000,00
700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 205 000,00

205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

400 40002 Dostarczanie wody
900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
900 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

0,00 0,00 0,00 0,00

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Razem:

Razem:

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuDział Rozdział Wyszczególnienie

ZARZĄD LOKALAMI KOMUNALNYMI

Razem:

ZARZĄD LOKALAMI KOMUNALNYMI

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Koszty
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Inwestycje finansowane ze środków 
własnych

Ogółem

Przychody

Ogółem w tym: dotacja z budżetu
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków obrotowych na początek 
roku

Strona 5Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLV/356/2022 
Rady Miejskiej w Jaworze 
z dnia 20.12.2022 r. 

  
 
 

 
Dochody jednostki 

Szkoły 
 
 

 

Dochody 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

SP-1 SP-2 SP-5 
Razem 

801  80101 
 0750  +3.000,00 +9.000,00 +12.000,00 

 0950  +16.000,00  +16.000,00 

Ogółem  +19.000,00 +9.000,00 +28.000,00 

 
 
 
 

Wydatki  

Dział 
Rozdział 
paragraf 

SP-1 SP-2 SP-5 
Razem 

801  80101 
 4210  +10.500,00 +7.300,00 +17.800,00 

 4300  +8.000,00  +8.000,00 

 4530  +500,00 +1.700,00 +2.200,00 

Ogółem  +19.000,00 +9.000,00 +28.000,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLV/356/2022 
Rady Miejskiej w Jaworze 
z dnia 20.12.2022 r. 

 

Dochody Budżetowe 
na 2022 rok 

Dział Nazwa działu Plan na 2022r. Zmiany Plan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 70.316,50  70.316,50 
600 Transport i łączność 5.045,00  5.045,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2.437.801,80  2.437.801,80 
710 Działalność usługowa 264.300,00  264.300,00 
750 Administracja publiczna 1.994.731,58  1.994.731,58 
751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.645,00  4.645,00 

752 Obrona narodowa 400,00  400,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1.123.279,14  1.123.279,14 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

51.247.341,01  51.247.341,01 

758 Różne rozliczenia 18.274.192,43  18.274.192,43 
801 Oświata i wychowanie 2.486.681,21 +8.300,00 2.494.981,21 
851 Ochrona zdrowia 5.134,70  5.134,70 
852 Pomoc społeczna 7.702.381,00 +77.688,00 7.780.069,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
5.155.870,87  5.155.870,87 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

57.081,00  57.081,00 

855 Rodzina 13.945.686,00  13.945.686,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
26.559.648,25  26.559.648,25 

926 Kultura fizyczna 2.696,94  2.696,94 
 Razem dochody  131.337.232,43 +85.988,00 131.423.220,43 
Przychody 
 

§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej  

2.934.073,45 

Przychody § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

999.965,05 

Przychody § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

110.407,65 

Przychody § 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6.750.000,00 
Przychody 
 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

10.590.948,70 

Rozchody § 982 Wykup innych papierów wartościowych 2.800.000,00 
Rozchody 
 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 113.949,90 
 

Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLV/356/2022 
Rady Miejskiej w Jaworze 
z dnia 20.12.2022 r. 

 
 

Wydatki Budżetowe 
                                                         na 2022 rok                                               w zł. 

Dział Nazwa działu Plan na 2022r. Zmiany 
Plan po 

zmianach 
010 Rolnictwo i łowiectwo 6.000,00  6.000,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

0,00  0,00 

600 Transport i łączność 3.742.188,82  3.742.188,82 
630 Turystyka 0,00  0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2.819.351,00  2.819.351,00 
710 Działalność usługowa 636.362,00  636.362,00 
750 Administracja publiczna 10.895.134,21  10.895.134,21 
752 Obrona narodowa 0,00  0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1.539.149,14  1.539.149,14 

757 Obsługa długu publicznego 2.086.009,79 +8.300,00 2.094.309,79 
758 Różne rozliczenia 555.729,88  555.729,88 
801 Oświata i wychowanie 36.993.220,77  36.993.220,77 
851 Ochrona zdrowia 958.044,62  958.044,62 
852 Pomoc społeczna 12.623.332,00 +77.688,00 12.701.020,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

5.168.360,87  5.168.360,87 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117.081,00  117.081,00 
855 Rodzina 1.493.040,00  1.493.040,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

43.366.549,82  43.366.549,82 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5.100.000,00  5.100.000,00 

925 
Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

30.000,00  30.000,00 

926 Kultura fizyczna  5.112.240,00  5.112.240,00 
 Razem wydatki własne 133.241.793,92 +85.988,00 133.327.781,92 
 Wydatki na zadania zlecone  16.566.883,46  16.566.883,46 

010 Rolnictwo i łowiectwo 69.966,50  69.966,50 
710 Działalność usługowa 0,00  0,00 
750 Administracja publiczna 293.475,00  293.475,00 

751 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4.645,00  4.645,00 

752 Obrona narodowa 400,00  400,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

0,00  0,00 

801 Oświata i wychowanie 157.355,26  157.355,26 
851 Ochrona zdrowia 5.134,70  5.134,70 
852 Pomoc społeczna 2.274.293,00  2.274.293,00 
855 Rodzina 13.761.614,00  13.761.614,00 

 Razem wydatki  149.808.677,38 +85.988,00 149.894.665,38 
 

Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Uzasadnienie
Dochody 

1. W związku z planowanym większym wpływem wprowadza się do budżetu środki w dziale 801 Oświata 
i wychowanie, 
2. Wprowadza się do budżetu środki (dział 852) z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 77.688,00 zł 
z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy (art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy). 

Wydatki 

1. W ślad za wprowadzeniem środków po stronie dochodów dokonuje się zmian po stronie wydatków, 
2. W dziale 757 Obsługa długu publicznego zwiększa się środki o kwotę 8.300,00 zł. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BOWUV-PFUIT-DDLBN-YOCAU-FGDBR. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	
	



